
Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.321         

BOCCE Nº6.248                                                                        Martes 1 de Noviembre de 2022 

778.-          RESOLUCIÓN 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
S.A., D. Yamal Dris Mojtar, por el que se aprueban las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria 
para la estabilización mediante contrato fijo de 1 puesto de Controlador/a de O.R.A. 
 
   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6.221, de 29/07/2022, aparece publicada la resolución de 
fecha 12/07/2022, del Presidente de AMGEVICESA, en la que se anuncian las Bases de las convocatorias para estabilizar los 
puestos antes indicados. 
 
 El 30 de septiembre se publicó en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta nº 6.239, la lista provisional de los aspirantes 
excluidos y admitidos en el procedimiento selectivo de 1 plaza de Controlador/a de O.R.A., estableciéndose según las bases, un 
periodo de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente de la publicación, para poder subsanar los defectos que hayan mo-
tivado su exclusión, así como, en su caso, corregir errores de sus datos personales. 
 
 Según estipula la Base 6.4: “Finalizado el plazo de subsanación en cada procedimiento selectivo, se dictará resolución 
declarando aprobada la relación definitiva de admitidos y excluidos en cada uno de ellos.” 
 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 
fecha 27 de mayo de 2022, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en la categoría de Controlador/a de O.R.A.: 
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS CONTROLADOR/A  O.R.A. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS CONTROLADOR/A DE O.R.A. 
 
 
 
 
 
 
 

Causas de Exclusión 
A: No estar comprendido entre los límites de edad establecidos en las bases de la convocatoria 
B: No aporta DNI o NIE 
C: No aporta copia de titulación exigida 
D: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria 
E: No presenta el modelo oficial de solicitud 
F: No firma la solicitud 
G: Defecto en la cumplimentación de la solicitud 
H: Presentar la solicitud fuera del plazo establecido para ello. 

APELLIDOS , NOMBRE DNI - NIE 

ABDEL LAH MEHDI , NAIMA ***9354** 

ABDELKADER MOHAMED , LAARBI ***7703** 

ABSELAM MUSTAFA , MOHAMED NADIR ***8815** 

AHMED JALAL , SUFIAN ***0735** 

ALI ABDERRAHAN , AHMED ***0467** 

AMAR CHOUAIRI , BILAL ***9558** 

BEN BOUDOUH MAIMON  , M'HAMMED ***0863** 

BLANCO ESPINOSA , ANGEL MANUEL ***1561** 

CAAMAÑO GÓMEZ , SERGIO JESÚS ***9847** 

DERDABI MOHAMED , NADIR ***9018** 

FERNANDEZ PAREJO , MIGUEL ***1535** 

FERNANDEZ UCEDA , JUAN JOSE ***9737** 

GIL GORDO , MARIA CONCEPCIÓN ***0318** 

GRICH BUXTA , FUAD ***1495** 

HAMADI MOHAMED , NORA ***9872** 

HOSAIN PEREZ , YUSEF ***1329** 

LEON BARRIONUEVO , MARIA DEL MAR ***7831** 

MARTINEZ GONZALEZ , JOSE ***9951** 

MENA ESCALANTE , IVAN ***0451** 

MOHAMED AAIAD , MOHAMED ***7764** 

MOHAMED ABDELHUAHED , MUSTAFA ***0227** 

MOHAMED ABDELKRIM , MOHAMED ***9474** 

MOHAMED AHMED , FATIMA SHORA ***0450** 

MOHAMED TUHAMI , NAYUA ***0755** 

MONTES GALÁN , RUBÉN ***1535** 

PEREZ ALBA , SARA ***1124** 

PEREZ GIMENEZ , JOSE MANUEL ***0142** 

REDONDO PRIEGO , PEDRO LUIS ***9810** 

SEGLAR SOLER , JOSE GEMA ***8943** 

SORIA SANCHEZ , FRANCISCO JAVIER ***0137** 

VILLATORO LA CHICA , JUAN CARLOS ***0472** 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI - NIE CAUSAS EXCLUSIÓN 

ABDELAH ABDEL LAH , SUFIAN ***9700** B - C 

AHMED MADANI , MOHAMED ***7956** G 

AL LAL ABDEL LAH , FATIMA SOHORA ***8404** B - C 

LLORENS SÁNCHEZ , JUAN JESÚS ***2357** B 

MOLINA FABIOS , GEMA ***0682** C 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.322         

BOCCE Nº6.248                                                                        Martes 1 de Noviembre de 2022 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
TERCERO: La presente resolución se publicará también en el portal web de AMGEVICESA.  
 
CUARTO: Contra la presente resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos podrá interponerse 

recurso potestativo de reposición o recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo previsto en la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en los plazos legalmente estable-
cidos, a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta, ante el órgano convocante u 
órgano competente del orden jurisdiccional, respectivamente. 

 
Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 
YAMAL DRIS MOJTAR 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 27/10/2022 


